

Jaworzno, 26.01.2023 r.

SUG/TPP/KM/23.W.....¹³⁶...../01/2023

Nr ref. 2022/SUG/036/N/KM

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem o udzielenie
zamówienia niepublicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa kompletnego urządzenia chłodniczego o mocy chłodniczej min. 320 kW dla Spółki Usług Górniczych Sp. z o.o.”.

Nr referencyjny: 2022/SUG/036/N/KM

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

W związku z otrzymanym wnioskiem o wyjaśnienie treści zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie Zamówienia Niepublicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa kompletnego urządzenia chłodniczego o mocy chłodniczej min. 320 kW dla Spółki Usług Górniczych Sp. z o.o.”, na podstawie §8 ust. 1 SWZ Zamawiający poniżej cytuje pytanie Wykonawcy i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W §1 ust. 3 pkt a) Zamawiający wskazał termin realizacji Zamówienia „do dnia 30.04.2023r.”. Jako zainteresowany udziałem wykonawca wskazujemy, że obecnie z powodu wojny w Ukrainie oraz kryzysu gospodarczego, wydłużone są terminy dostaw dla szeregu elementów niezbędnych do budowy urządzeń chłodniczych, takich jak rury miedziane czy elementy elektryczne. Czy w obecnej sytuacji, ze względu na obecną sytuację rynkową, Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji Zamówienia na „do dnia 30.06.2023r.”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w §1 ust. 3 pkt a):

Było:

Termin realizacji Zamówienia: do dnia 30.04.2023r.

Jest:

Termin realizacji Zamówienia: do dnia 30.06.2023r.

oraz

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1 do SWZ pkt. 5:

Było:

Zobowiązuje się zrealizować przedmiot zamówienia do 30.04.2023r.

Jest:

Zobowiązuje się zrealizować przedmiot zamówienia do 30.06.2023r.

Pytanie nr 2

W § 2 ust. 1 Wnioskodawca prosi o zmianę terminu realizacji do 30.06.2023r., stosownie do prośby wskazanej w pkt 1. wyżej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 8 do SWZ w § 2 ust. 1:

Było:

Wykonawca dostarczy Zamawiającemu Urządzenie w terminie do 30.04.2023 roku.

Jest:

Wykonawca dostarczy Zamawiającemu Urządzenie w terminie do 30.06.2023 roku.

Pytanie nr 3

W § 7 ust. 7 wzoru umowy Zamawiający przewiduje termin płatności 60 dni od daty otrzymania faktury. Czy Zamawiający może dopuścić 30 dniowy termin płatności?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

W § 9 ust. 2 wzoru umowy Zamawiający zastosował zapis, zgodnie z którym maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć kwoty netto wynikającej z § 7 ust. 1 Umowy. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wskazanego ustępu przez przyjęcie, iż maksymalna wysokość kar umownych wskazanych w § 9 ust. 2 nie może przekroczyć 20% kwoty netto wynagrodzenia wynikającego z § 7 ust. 1 Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający mógłby dodać, w § 9 wzoru umowy, po obecnym ust.9 kolejny ustęp o treści: „10. Wykonawca może wnioskować o anulowanie kary umownej, jeśli wykaże wpływ okoliczności o obiektywnym charakterze, które uniemożliwiły lub poważnie utrudniły realizację Umowy w sposób należyty.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.